ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-KSTTHCNC

V/v triển khai Công văn số

496/BTP-HTQTCT ngày

22/02/2022 của Bộ Tư pháp.

       Thanh Hóa, ngày        tháng 02 năm 2022

                 Kính gửi:  Sở Tư pháp Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 496/BTP-HTQTCT ngày 22/02/2022

của Bộ Tư pháp về việc thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022,

Công điện số 104/CĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ (Có Công văn 496/BTP-

HTQTCT kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Tư pháp nghiên cứu nội dung Công văn số 496/BTP-HTQTCT

ngày 22/02/2022 của Bộ Tư pháp, hướng dẫn UBND cấp huyện, cấp xã, tổ chức

triển khai thực hiện có hiệu quả việc đăng ký, quản lý, đồng bộ cơ sở dữ liệu hộ

tịch với cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư; báo cáo UBND tỉnh những nội dung

vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT TTr UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Công an tỉnh (theo dõi Đề án 06);

- Trung tâm Phục vụ HCC (để biết);

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

             TL. CHỦ TỊCH
 CHÁNH VĂN PHÒNG

       Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-25T11:45:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-25T14:24:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-25T14:24:30+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-25T15:05:46+0700